
                             UCHWAŁA Nr XVI/128/08 
                             RADY MIEJSKIEJ w SOMPOLNIE 
                             Z DNIA 29 kwietnia 2008 roku 

w sprawie zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 oraz art. 31 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.        
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 
2006 roku nr 123, poz. 858; ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

  § 1 

 Zmienić Uchwałę Rady Miejskiej w Sompolnie nr XXXVII/300/06 z dnia          
27 stycznia 2006 roku w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2006 roku nr 38, poz. 1029) w ten sposób, że 
uchylić oznaczenie i treść § 28.  

      § 2 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 
          Przewodniczący 

         Rady Miejskiej 

                                                                                                                     Roman Bednarek 

    

 


